РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДВА КЛЮЧА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 января  2020 года   № 13

О внесении изменений в постановление № 96 от 03.11.2018 г. «Об утверждении муниципальной Программы  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы».

Рассмотрев изменения в постановление,  Администрация сельского поселения Два  Ключа муниципального района Исаклинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести № 96 от 03.11.2018 года «Об утверждении муниципальной Программы  «  Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2015-2024 годы» следующие изменения:
  1.1. В приложении № 1 к постановлению Администрации сельского  поселения Два Ключа муниципального  района Исаклинский  Самарской области  от 03.11.2018 года  № 96 паспорт муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024  годы»  раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции;
	Объем финансирования муниципальной  программы
	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	Сумма

	2019 год:
	18454,188

	2020 год:
	1336,8

	2021 год:
	935,0

	2022 год:
	804,3

	2023 год:
	318,4

	2024 год:
	318,4

	Всего (тыс. руб.), в т. ч. по источникам:
	22167,077

	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	22167,077

     1.2. В паспорте  муниципальной подпрограммы  «Развитие коммунального хозяйства на территории сельского поселения» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции;
	Объем финансирования муниципальной  подпрограммы
	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	Сумма

	2019 год:
	17663,523

	2020 год:
	335,7

	2021 год:
	80,0

	2022 год:
	80,0

	2023 год:
	80,0

	2024 год:
	80,0

	Всего (тыс. руб.), в т. ч. по источникам:
	18319,223

	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	18319,223

1.3. В паспорте подпрограммы «Уличное освещение   на территории сельского поселения» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции;

	Объем финансирования муниципальной  подпрограммы
	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	Сумма

	2019 год:
	49,64

	2020 год:
	35,0

	2021 год:
	167,5

	2022 год:
	167,5

	2023 год:
	5,0

	2024 год:
	5,0

	Всего (тыс. руб.), в т. ч. по источникам:
	429,64

	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	429,64

      1.5. В паспорте подпрограммы «Организация и содержание мест захоронения на  территории сельского поселения» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции;
	Объем финансирования муниципальной  подпрограммы
	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	Сумма

	2019 год:
	6,374

	2020 год:
	70,0

	2021 год:
	70,0

	2022 год:
	50,0

	2023 год:
	70,0

	2024 год:
	70,0

	Всего (тыс. руб.), в т. ч. по источникам:
	336,374

	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	336,374

     1.6. В паспорте подпрограммы «Прочие мероприятия по благоустройству  территории сельского поселения» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции;

	Объем финансирования муниципальной  подпрограммы
	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	Сумма

	2019 год:
	734,64

	2020 год:
	891,1

	2021 год:
	612,5

	2022 год:
	501,8

	2023 год:
	158,4

	2024 год:
	158,4

	Всего (тыс. руб.), в т. ч. по источникам:
	3056,84

	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	3056,84

      2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа» и на официальном сайте сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава сельского поселения Два Ключа                                          П.А.Долганов